

**Årsredovisning för**  
**Omni Deal Bygg AB**

559198-9933

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Arturas Veisbonas  
Styrelseledamot

2023-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omni Deal Bygg AB, 559198-9933, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nykvarn registrerades år 2019 och bedriver sedan dess bygg- renovering och snickeriverksamhet, ny- och tillbyggnationer, renoveringar, konsultverksamhet inom nämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt under året men dock har även kostnaderna ökat i form av personal och ökad factoringhastighet och det har blivit ett minusresultat för året. Periodbokslut har upprättats per den 31 augusti där man kan se att resultatet för 2023 har vänts till positivt resultat.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	18 677 159	11 638 710	15 428 657	9 763 118
Resultat efter finansiella poster	-717 735	99 190	398 780	508 100
Soliditet %	2,4	17	17,3	7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	610 228	174 903
Balanseras i ny räkning		174 903	-174 903
Årets resultat			-713 935
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>785 131</b>	<b>-713 935</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	785 131
Årets resultat	-713 935
<b>Summa</b>	<b>71 196</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 196
<b>Summa</b>	<b>71 196</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 677 159	11 638 710
Övriga rörelseintäkter		282 627	58 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 959 786</b>	<b>11 697 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 503 002	-7 838 160
Övriga externa kostnader		-3 458 886	-2 088 664
Personalkostnader	2	-4 847 532	-1 190 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-279 958	-212 825
Övriga rörelsekostnader		-4 250	40 410
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 093 628</b>	<b>-11 289 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-133 842</b>	<b>407 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-584 648	-308 756
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-583 893</b>	<b>-308 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-717 735</b>	<b>99 190</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
Förändring av överavskrivningar		3 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 800</b>	<b>125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-713 935</b>	<b>224 190</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-49 287
<b>Årets resultat</b>		<b>-713 935</b>	<b>174 903</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	959 773	702 240
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>959 773</b>	<b>702 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>959 773</b>	<b>702 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 691 583	618 671
Övriga fordringar		1 119 938	2 732 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 731	119 287
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 899 252</b>	<b>3 470 147</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		170 348	764 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 348</b>	<b>764 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 069 600</b>	<b>4 234 589</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 029 373</b>	<b>4 936 829</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		785 131	610 228
Årets resultat		-713 935	174 903
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 196</b>	<b>785 131</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>121 196</b>	<b>835 131</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>3 800</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		666 353	373 407
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>666 353</b>	<b>373 407</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		154 458	54 720
Förskott från kunder		60 205	60 205
Leverantörsskulder		2 769 043	2 679 498
Övriga skulder		290 239	227 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		967 879	702 152
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 241 824</b>	<b>3 724 491</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 029 373</b>	<b>4 936 829</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	9	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 064 133	641 146
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	545 742	585 987
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	-163 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 587 875</b>	<b>1 064 133</b>
Ingående avskrivningar	-361 894	-207 479
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	13 750	58 410
Årets avskrivningar	-279 958	-212 825
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-628 102</b>	<b>-361 894</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>959 773</b>	<b>702 239</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	702 507	428 790
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>702 507</b>	<b>428 790</b>

## **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Periodbokslut har upprättats per 230831 där det egna kapitalet vänt till ett positivt resultat. Dock är likviditeten fortfarande låg.

## Underskrifter

Nykvarn

*Arturas Veisbonas*

2023-10-27

Arturas Veisbonas  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

*Sten Garpenquist*

Sten Garpenquist  
Auktoriserad revisor
